外形尺寸图
接线图
输入/输出端口的示意图如下：
激光使用注意事项
■激光标签
该产品经 JIS C6802/IEC/FDA 激光安全标准被列为 2类（ Ⅱ ）激光产品。
如果安装产品时遮住了本机上的激光标签时，请把附带的激光标签贴在可见的位置。
●美国规范

输出阻抗 100Ω ー ー
电源电压 DC18 ～ 24V±10% DC12 ～ 24V ±10%
●型号命名规则
●操作面板
●各个模式之间的切换方法
按一下「ZERO/RUN」键则返回检测模式。
在基本设定模式或详细设定模式状态下时「MANUAL」指示灯亮。
●参数值设定方法
「＋」「－」键：设定项目的选择、设定值的调整。     「SET」键：确定键。
「ZERO/RUN」键：按一下则返回检测模式。
示教模式
按「SET」键进入示教模式，选择所需的示教项目。
■接插式的引脚配置
　　（本体的接口）
■ M12 型
■ M8 型（订制产品）
显示器
M12
5 引脚连接口
显示器
M8
4 引脚连接口
投
光
轴
投
光
轴
・CD22- □□□□
（1类激光）
※附带标签
・CD22- □□□□ 2
(2 类激光 )
※贴在本机上
安装螺丝
M3×25…2 只
棕
灰
黑
蓝
白
C D 2 2 ＿- ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿
检测距离（mm）
输出类型
激光等级
接插式 ●M12 ：M12
●M8　：M8 *
●  V : 电压 0-10V
●  A : 电流 4-20mA
●-485: RS-485 **
●无  ：1类激光
● 2  ：2类激光
● 无 ：铝材外壳
●  M ：不锈钢外壳(SUS316) *
＊：订制产品
＊＊：近期上市